[image: ]

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы Доказательное развитие образования Института образования и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы магистратуры Доказательное развитие образования, направления подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, Института образования, очной формы обучения в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]Председатель АК – Дудырев Ф.Ф., канд.ист.наук, доцент, директор Центра развития навыков и профессионального образования, Институт образования,
Члены АК:
- Вилкова К.А., кандидат наук по специальности Науки об образовании, заместитель директора Центра социологии высшего образования, Институт образования,
- Габдрахманов Н.К., канд.геогр.наук, доцент, заведующий Проектно-учебной лабораторией «Развитие университетов», Институт образования,
- Романова О.А., старший преподаватель Института образования, научный сотрудник Центра развития навыков и профессионального образования,
Секретарь АК: Серрат Эсновал К.Л., менеджер отдела сопровождения учебного процесса.

Проректор								                   С.Ю. Рощин

[bookmark: _heading=h.30j0zll]

16.05.2023 № 6.18.1-01/160523-15

Image1.jpeg